ГОСУДАРСТВЕННОЕАВТОНОJ'v1НОЕПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«УФИМСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕдж>>
(ГАПОУ РБ «Уфимский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
12 января 2022 года № 6 «Р»

г.Уфа
Об утверждении плана закупок товаров, работ и услуг

для нужд ГАПОУ РБ «Уфимский медицинский колледж» на 2022
финансовый год

Во исполнении пункта 5 постановления Правительства Российской
Федерации от 17 сентября 2012 г. N 932, пункта 7.6 раздела 7 Положения
о закупках товаров, работ и услуг для нужд ГАПОУ РБ «Уфимский
медицинский колледж», пр и к аз ы в а ю:

1. Утвердить план закупок товаров, работ и услуг для нужд ГАПОУ РБ
«Уфимский медицинский колледж» на 2022 финансовый год» (далее по
тексту - план закупок).

2. Разместить план закупок на официальном сайте Единой информационной
системе в сфере закупок (далее по тексту - ЕИС) в установленные сроки,
согласно пункту 7.6. раздела 7 Положения о закупках товаров, работ и
услуг для нужд ГАПОУ РБ «Уфимский медицинский колледж».

3. Ответственность за размещение плана закупок в ЕИС возложить на
специалиста по закупкам Гирфанову Э.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.Р. Гилязов

ИСП .~Э.А. Гирфанова -специалист по закупкам